1

令和７年度 第 1回 浪江町環境審議会 議事録

■日時：2025年 8月 28日（月） 10:30 ～ 12:00

■会場：浪江町役場本庁舎 4階 401会議室

■出席者：（委 員）五味会長、河野委員※、沼田委員※、赤田委員※、鈴木委員、

佐藤委員、菅野委員、前司委員、伊藤委員、會澤委員

      （事務局）住民課 柴野課長、除染環境係 門馬課長補佐、藤井主査

産業振興課 板垣主幹、新エネルギー推進係 三浦主査、藤坂副主査

■次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 議事

(１) 協議事項

・ 浪江町環境基本計画(素案)の諮問について

(２) その他

・ 今年度のスケジュールについて

４ 閉会

■配布資料

 ・次第

・資料１：会議名簿

・資料２：座席表

・資料３：議事（１）協議事項

 ・資料４：議事（２）その他

■議事録

協議事項：浪江町環境基本計画（素案）の諮問について

【内容】

※別途資料参照(内容未確定のため、浪江町環境基本計画(素案)については非公開)

【委員より質疑】

 全委員より意見を頂戴したものの、内容については非公開とする。

その他：今後のスケジュールについて

【内容】

 事務局より資料を基に説明

以上